4851 del 7.9.1998. 
Sono state riscontrate delle difformità minime e sanabili. 

http://www.garavirtuale.it/

ABITABILITÀ: Certificato di abitabilità datato 17.9.1998 prot.n.512. 
STATO DI OCCUPAZIONE: allo stato attuale l’immobile è libero. 
PREZZO BASE D’ASTA: euro 106.787,11 (euro centoseimilasettecentoottantasette/11) 
OFFERTA MINIMA: euro 80.090,34 (euro ottantamilaenovanta/34) 
CAUZIONE: 10% del prezzo offerto. 

I beni di cui sopra risultano meglio descritti nella relazione di stima a firma dell’ing. Ottaviano 
Ferrieri che deve essere consultata dall’acquirente ed alla quale si fa espresso rinvio anche per 
tutto ciò che concerne l’esistenza di eventuali oneri, pesi nonché difformità edilizie ed